IC103

IC 108

IC103

IC108

IC103

ICt 108

IC103

Markgraf

Mo-Fr

A Frankfurt
Avim/Aim
ARUmz
Avim
Avim/Aim
J Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/N Basel
Avim/Alm
ARUmz
Avim
Aviim/Aim
{ Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

A Frankfurt
Avim/Alm
Apim
ARUmz
Avim
Aviim
J Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

1 Basel
Avim/Aum
Aviim/Aim

Aplim

ARlUmz

Aviim
Aviim/Aim

{ Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/N Frankfurt
Apim
ARUmz
Avim
Avim
{ Mannheim

Markgraf

Sa

/N Basel
DVT
AVM
AVM

WRVM
AWM
AVM
DVT

4 Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

A Frankfurt
Apim

33+
35+
36k
37+

33+

35+
36

37+

33+
34
35+
36k
37+

32+
33+
34
35+
36
37+

34
35+
36k
37+

601
7+
6k

34

Frankfurt/M. 7.08-Mannheim (-Basel Bad 10.02/10.03-Basel SBB 10.08

Basel SBB 20.30 (-Basel Bad 20.35/20.36-Mannheim-Frankfurt/M. 23.28

Frankfurt/M. 6.57-Mannheim (-Basel Bad 9.59/10.01-Basel SBB 10.06

Basel SBB 20.30 (-Basel Bad 20.35/20.36-Mannheim-Frankfurt/M. 23.37

Frankfurt/M. 6.57-Mannheim (-Basel Bad 9.59/10.01-Basel SBB 10.06

Basel SBB 20.30 (-Basel Bad 20.35/20.40-Mannheim-Frankfurt/M. 23.39

Frankfurt/M. 6.56-Mannheim (-Basel Bad 9.55/9.56-Basel SBB 10.01

Wi 1971

Wi 1971

So 1972

So 1972

Wi 1972

Wi 1972

Wi 1973



ICt 108

IC103

ICt 108

ICt 103

ICt 108

ARUmz 35+

Aviim 36k
Avim 37+
J Mannheim
Markgraf
Sa
/N Basel
DVT 601
AVM 7+
AVM 6+
WRVM
AYWM 4
AVM 3
DVT
J Mannheim
/ Basel
Avim 37
Apim 38
{ Mannheim
Markgraf
Mo-Fr
/N Frankfurt
Apim 34
ARUmz 35+
Aviim 36k
Avim 37
{ Mannheim
Markgraf
Sa
/ Basel
DVT 601
AVM 6k
WRVM
AYWM 4
AVM 3
DVT
{ Mannheim
Markgraf
Mo-Fr
A Frankfurt
DVT 601
Bd AyVM(p) 507
AVM 6k
WRVM
AYWM 4
AVM 3
DVT 601
4 Mannheim
Markgraf
Sa
N Basel
DVT 601
Bd AyVM(p) 507+
AVM 6k
WRVM
AYWM 4
AVM 3
DVT 601

4 Mannheim

178/108S0

Basel SBB 20.40 (-Basel Bad 20.45/20.46-Mannheim-Frankfurt/M. 23.47

A) Mo-Fr

B) So

Basel SBB-

Basel SBB-

Frankfurt

Frankfurt

171

171

Frankfurt/M. 6.56-Mannheim (-Basel Bad 9.55/9.56-Basel SBB 10.01

Frankfurt-

Basel SBB

Basel SBB 20.40 (-Basel Bad 20.45/20.46-Mannheim-Frankfurt/M. 23.47

Frankfurt/M. 6.53-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59

2

Basel SBB-

Frankfurt-

Frankfurt

Basel SBB

Basel SBB 20.42 (-Basel Bad 20.47/20.48-Mannheim-Frankfurt/M. 23.46

A) So

Basel SBB-

Frankfurt

163/53020Sa

103
22

163/1151

Ffm

Ffm

306
351

Wi 1973

Wi 1974

Wi 1974

So 1975

So 1975



B) So

Avm 20 Basel SBB- Frankfurt 173 22/173 11181
Avm 21 " " " " n
ICt 103 Markgraf Frankfurt/M. 6.53-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59 Wi 1975
Mo-Fr
A Frankfurt
DVT 601 Frankfurt- Basel SBB 168 108 01140
AVM 6k " " " " "
WRVM " " " " n
AWM 2 " " " " w
AVM 3 " " " " "
DVT 601 " " " " w
J Mannheim
ICt 108 Markgraf Basel SBB 20.42 (-Basel Bad 20.47/20.48-Mannheim-Frankfurt/M. 23.46 Wi 1975
Sa
A) So
/ Basel
DVT 601 Basel SBB- Frankfurt 103 163/1151 01140
AVM 6k " " W " n
WRVM " " “ " w
AWM 4 " " B " "
AVM 3 " " " " w
DVT 601 " " " " n
4 Mannheim
B) So
Avm 20 Basel SBB- Frankfurt 173 22/173 11181
Avm 21 " " " " "
ICt 103 Markgraf Frankfurt/M. 6.53-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59 So 1976
Mo-Fr
/N Frankfurt
DVT 601 Frankfurt- Basel SBB 191/108Do 108 01 140
AYVM(p) 74 " " " " n
AVM 6k " " " " "
WRVM " " " " n
AWM 2 " " " " "
AVM 3 " " " " "
DVT 601 " " " " "
{ Mannheim
ICt 108 Markgraf Basel SBB 20.42 (-Basel Bad 20.47/20.48-Mannheim-Frankfurt/M. 23.46 So 1976
Mo-Fr
1 Basel
DVT 601 Basel SBB- Frankfurt 103 159/103Fr 01140
AYVM(p) 74 " " " " n
AVM 6k " " " " "
WRVM " " " " n
AWM 4 " " " " "
AVM 3 " " " " n
DVT 601 " " " " "
J Mannheim
ICt 103 Markgraf Frankfurt/M. 6.53-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59 Wi 1976
Mo-Fr
A Frankfurt
DVT 601 Frankfurt- Basel SBB 191/1150Sa 108 01140
AYWM(p) 74 " " " " "
AUM 6k " " " " n
WRVM " " " " "
AYWM 2 " " " " n
AVM 3 " " " " "
DVT 601 " " " " n

4 Mannheim



ICt 108

ICt 103

ICt 108

IC103

IC108

IC103

IC108

Markgraf

Mo-Fr

/N Basel
DVT
AyVM(p)
AVM
WRVM
AYWM
AVM
DVT
{ Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

A Frankfurt
DVT
AyVM(p)
AVM
WRVM
AyVM
AVM
DVT
{ Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/ Basel
DVT
AyVM(p)
AVM
WRVM
AWM
AVM
DVT
J Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/N Frankfurt
Avm
Avm
Apm

J Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

1 Basel
Avm
Avm
Apm

J Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/N Frankfurt
Avm
Avm
Apm

4 Mannheim

Markgraf

Mo-Fr

/N Basel
Avm

601

6k

601

601
7+
6k

601

601
7+
6k

601

37
36k
34

37
36k
34

36
36
34

37

Basel SBB 20.42 (-Basel Bad 20.47/20.48-Mannheim-Frankfurt/M. 23.46

Basel SBB-

Frankfurt/M. 6.53-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59

Frankfurt-

Frankfurt

Basel SBB

191/108

Basel SBB 20.42 (-Basel Bad 20.47/20.48-Mannheim-Frankfurt/M. 23.46

Basel SBB-

Frankfurt/M. 6.54-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59

)4(

Frankfurt-

Frankfurt

Basel SBB

108
108/176S0

Basel SBB 20.46 (-Basel Bad 20.51/20.52-Mannheim-Frankfurt/M. 23.49

)4(

Basel SBB-

Frankfurt/M. 6.54-Mannheim (-Basel Bad 9.53/9.54-Basel SBB 9,59

Frankfurt-

Frankfurt

Basel SBB

103
75

108
108/17650

Basel SBB 20.46 (-Basel Bad 20.51/20.52-Mannheim-Frankfurt/M. 23.49

Basel SBB-

Frankfurt

103

159/103Fr

165/103

108
74/Res

103
103/2775a

108
74/Res

103

14 053
14 051

14 053
14 051

14 053
14 051

14 053

Wi 1976

So 1977

So 1977

So 1978

So 1978

Wi 1978

Wi 1978



IC676

IC677

IC676

IC677

Avm
Apm
{ Mannheim

Markgraf

A Karlsruhe

Bpm

a) Bm

aa) Bm
{ Frankfurt

Markgraf

D Hmb.Alt.
Sa+S Postmrz

Bm
Bpm
Bpm
Bpm

{ Frankfurt

Markgraf

N Karlsruhe

a) Bpm
b) Bpm
{ Frankfurt

Markgraf

> Hmb.Alt.

Bpm

8 Bpm

Bpm

Bpm

a) Bpm

b) Bpm
{ Frankfurt

36
34

54
53
52
51+
50
49
48
a7
46
45
44
43+
43+

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45
44

54
53
52
51+
50
49
48
a7
46
45
44
43+

54
53
52
51+
50
49
48
47
46
45
44
43+

75

Karlsruhe 6.59-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 13.05

Karlsruhe-

Frankfurt-

a) Fr, auch 27.3,,30.4,, 7.5, nicht 27.12., 28.3., 2., 9.5.
aa) Sa, auch 28.3., 1., 8.5, nicht 28.12., 29.3., 3., 10.5.

Hmb.Altona

103/2775a

577/677

Hamburg-Altona 16.54-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 23.00 (Sa+So 23.05)

Hmb.Altona-

Frankfurt
Karlsruhe

14070/776 14070/14179

576/676

Karlsruhe 6.59-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 13.10

Karlsruhe-

Hmb.Altona

a) bis 27.9:, sonst Fr-Mo, sowie Di-Do 23.12.-1.1., auch 16., 21., 30.4., 27., 28.5.

b) Mo, auch 18.6., nicht 16.6.

Hamburg-Altona 16.49-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 22.59

Hmb.Altona-

Frankfurt-

Karlsruhe

576/676

676

577/677

14 051

1985

1985

1986

1986



IC676

IC677

IC676

IC677

<)

d)
Fr-Mo
Mo
bb)
bbb)

d)
Fr-Mo
bb)
bbb)
So

<)

Sa
So

Markgraf

N Karlsruhe

{ Frankfurt

Markgraf

N Hmb.Alt.

Bpm
Bm/Bpm
Bm

Bm
Bm
Bpm

{ Frankfurt

Markgraf

N Karlsruhe

Bm
{ Frankfurt

Markgraf

D Hmb.Alt.
Apm

55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
44
43
43
43

54
53
52
51
50
49
48
47
16
45
44
4
43
43
43

55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
43
43

54

a) bis 27.9., sonst Fr-Mo, sowie Di-Do 23.12.-1.1., auch 16., 21., 30.4., 27., 28.5.

b) So, auch 17.6., nicht 15.6.

Karlsruhe 7.02-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 13.15

Karlsruhe-

bb) Sa, auch 24.3., nicht 25.3.

Hmb.Altona

3020

bb) So, auch 26.12,, 27.3., 1., 15.5., nicht 25.12., 26.3., 30.4., 14.5.

¢) Mo, auch 2.11., 28.3,, 2., 16.5., nicht 31.10,, 26.12,, 27.3., 1., 15.5.
d) sa-Mo, auch 1., 2.11,, 27.12,, 24,,28.3,,2,, 4., 5., 16,, 25.5., 26.5.

Hamburg-Altona 16.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 22.54

Hmb.Altona-

Frankfurt-

bb) Sa, auch 2., 17.6., 24.3,, 25.5;, nicht 4., 18.6., 25.3., 27.5.

Karlsruhe

d) Fr-So, auch 31.10,, 1.11,, 26.12,, 23., 27.3,,1,, 3., 15,, 24., 25.5.

Karlsruhe 7.01-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 13.14

Karlsruhe-

Hmb.Altona

c) Mo, auch 2.1.,17.4,, 2.5,, nicht 25.12., 1.1, 16., 30.4.

Hamburg-Altona 16.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 22.54

Hmb.Altona-

Karlsruhe

698

2198

bbb) Fr, auch 23.3., nicht 24.3.

3592

676

29 060

1988

1988

1989

1989



IC676

IC677

IC671

IC771

Sa
So

<)

b)
a)
bb)

<)

b)
a)
aa)

Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm
Bm
{ Frankfurt

Markgraf

1 Karlsruhe

{ Frankfurt

Markgraf

N Hmb.Alt.

{ Frankfurt

Markgraf

Mo-Sa

/M Braunschw.
Apm
Avm
WRmz
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm

{ Frankfurt

Markgraf

So

53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
43

55
54
53
52
51
50
49
48
47
45
44
43
42
41
41

53
54
53
52
51
50
49
48
47
45
44
43
)
PE|
el

33
32

30
28
27
26
25

Karlsruhe 7.01-Mannheim-Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 13.14

Karlsruhe- Hmb.Altona

a) So, auch 4.6.,26.12,, 1.1,, 1.4, 20.5,, nicht 3.6., 23, 30.12,, 31.3,, 19.5.

b) Sa-Mo bis 1.10., sowie So ab 7.10., auch 26.12., 1.1,, 1.4,, 20.5., nicht-23., 30.12,, 31.3,, 19.5.

bb) Mo, auch 27.12,, 2.1,, 2.4, 21.5,, nicht 24., 31.12,, 1.4.,20.5.
c) Mo, auch 2.1,, 2.4,, 21.5,, nicht 24.,31.12,, 1.4,, 20.5.

Hamburg-Altona 16.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 22.57

Hmb.Altona- Karlsruhe

a) Sa+Mo bis 30.9., sowie Sa ab 6.10., auch 29.3,,9.5., 30.3., 11.5.
aa) So, auch'26.12., 1.1,, 1.4, 20.5., nicht 23., 30.12,, 31.3,, 19.5.

b) Sa+So, auch 4.6., 26.12., 1.1,, 29.3,, 1.4., 9., 20.5., nicht 23,, 30.12.
c) So,auch 1.1, 1.4,, 20.5,, nicht 23., 30.12., 31.3,, 19.5.

676/2663
676

Braunschweig 7.08-Kassel/Wilhelmsh&he-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 11.23

Braunschweig-  Karlsruhe

Kassel 8.22-Frankfurt/M.-Mannheim-Karlsruhe 11.23

1990

1990

1991

1991
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